Tempus Open - Emma Alsén

Emma Alsén

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbasta: 01:06.46 AQUA-poang: 614 Datum: 2024-02-11 Tavling:

Roslagsmasterskapen 2024

Tid

01:06.46

01:07.57

01:08.58

01:13.94

01:15.41

01:17.30

01:19.50

01:19.86

01:22.24

01:22.46

01:25.05

01:25.18

01:26.87

01:27.97

01:28.05

01:28.07

01:28.42

01:28.51

01:29.23

01:29.79

AQUA
614
584
559
446
420
390
359
354
324
321
293
294
277
267
266
266
263
262
256

251

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2024-02-11

2022-12-11

2021-12-19

2019-12-15

2019-09-29

2019-03-23

2019-03-23

2019-02-03

2018-12-01

2018-12-09

2018-11-24

2017-12-17

2018-04-08

2018-03-24

2018-02-04

2018-05-06

2018-01-20

2017-12-02

2018-03-24

2017-11-25

Tavling

Roslagsmasterskapen 2024

KM Taby Sim 2022

KM Taby Sim 2021

KM Taby Sim 2019

Arne Borgs minne &TYR sprint 2019
Seriesim Omg2_ 2019

Arena Vilunda Knatte

Oppna Roslagsmaésterskapen 2019
Héstsimiaden 2018, Akersberga
Taby Sim Klubbmasterskap 2018
Seriesim Deltavling 4 , Div 3

Taby Sim Klubbmasterskap 2017
Nationella Knattesimmet
Seriesim_Div3_Omg2

Oppna Roslagsmaésterskapen 2018
Varsimiaden distrikt
Seriesim_Divl omgl
Hostsimiaden

Arena Vilunda Knatte

Seriesim Deltavling 4 , Div 3


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=311662
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=311662&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=311662&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=311662&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=311662&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date

